
Níže uvedeného dne, měsíce a toku, byla podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanského
zákoníku (dále také jako,,občanský zákoní<.), rnezi níže uvedenými smluvními súanaml:

Objednatel: Město Bílina
IČ: 00266230

DIČ: Cz 0026ó230

Sidlol Biežánská 50/ 4, 418 31Bi]Áa

ID Datové sckánky: q

Zastoup€né: Nígt. Zttzana Schwarz Bařtipánová, starostka něsta
B^flkovni spojeni| UniCtedit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s,

či.t" účt., 
(dále ien,,obíednatel..)

^
Obchodní frtma nebo společnost/Poskytovatel:

nážeý sPoLEčNosŤ PRo oSTRAHU LÁZNÍ KYSELKA
Sídlo / misto podni}ání; oceláIská 1272/21,190 00 Praha 9

Zasroupená: Jakubem Šindelaiem

Bankovní spojeni: Česká spoňtelna, a,s.

č1.I" účt", 

Výkonný účasmík BLESK Servis s.i.o,

Sídlol J. Mařánka 11ó3,399 01 Milevsko

Zápis v oR: u l{tajského soudu v Č. Budějor.icích, oddíl C, vl, 29320

IČIDIČ, 27 60,7 429 / CZ2,7 607 42g

Llen s|oleanoqE| JE servi§ s.í.o.

Sídlo: J. Maiínka 11ó3,399 01 Milevsko

Zápis v OR: u IQaiského soudu v Č. Budčjovicich, oddil C, vl, 3019ó

IČIDIČ: 04432851/Cz044j2851

Člen společnosti: HEINCL s.t.o.

Sídlo: J. Maiánka 11ó3,399 01 Milevsko

Zápis v oR: u Ktaiského soudu v Č. Buděiovicich, oddíl C, vl, 28917

IčIDIč: 267 44643 / Cz267 44643

(dále jen,,po§kytovatel..)

uzavřena tato



Smlouva č,INV/2023/04
o ostraze

(dá]c icn ,,§mlouva")

PREAMBULE

Tato smlouva stanon-rje ptáva a poviínosti smluvních stran a, sjedlálá zá,lazek poskytovateie

rlkonávat osttahu movitéilo i nemoíitého majetl:u ob|ednatele formou fyzického střežení, jakož i
,álišt""ání podpůmých administtativních a technických činností v ateálech - Lázně Kyselka,

Koupaliště §selk4 Minigolf a Letní kino na I(yselce v Bflině

l- ZÁKLADNi UsTANovENÍ

1.1 Předmět plnění
Poskytovatel "" 

tirrto z".,uzuj., -. souladu s níže uvedcnými podmínkami této snrlourT, lTkoflávat

osu.Lo majetko .. u.e áIech Láž1,\é I(yselka, I(oupaliště t{yselka, Mrnigolí a Letní kino na Kyselce

v Rí]ině.

Áreál Lázílě Kyselka (pozerrrek a budor1 pro proýadění ost!^hy , ,ntkí nryni /á<eňJkébo ,"htd)

r lázeňský patk .............,,,.........-,,,,,,,,,,,,,, pafcela č, 1951,č, l9ó1l5,č.|961/6,ě.196I/8,č,1961/18,
č, 1954,

. budoÝa č, p.229 (inhalatonum) . , , . , , , , , patcela č, 1947,

. budova č, p, 15 3 (hlavtli budova lázní) , , . pafcela č, 1949,

. budova č. p, 315 (Zátiš', -,,,,,,,,..,.,,.,, parcela č, 1952,

. budova č, p, 1ó0 (Zátiší),,.,,,,,,.,.,,.,,.. patceta č, 1953,

. lesní kaváma č. p, 131 ,,,,,.,..,,.,..,..,., parcela č, 1948.

Áreát Lázně l<yselka ie Specifikor,án v přílozc č, 1 této smlourry,

Aíeál Koupaliště Kyselka ,.. ,. ,,.. , ťPis pátcel \,iz níže

l'ihll ĎJhel:

1916/í;l91ó/)r; l9í6/)1; í9t6/1 - č. ?.40ó; l91ó/2:1920/l;1920/2; l91ó/5;1916/ó;19ló/3;
1920/j:;19íó/16; í9,16/17;,l9íó/28; iste/)s; tcte/zz;1916/26; I91ó/25; l9Ió/24; l91ó/23;

í9ló/22;19/ó/2l; l920/22; í9'l6/l9; t9í6/í8; I9ló/17; 1920/ít; l920/ía; l920/9; í920/8;

/920;/7;í920/6; l920/5;1920/1;19/ó/7;19íó/8; í9íó/9; í9í6/í0; í916/1l;19íó/í2; l9íó/í3;
í9l;/I1;í9í6/í5;í920/1ó;í920//5;1920//3;1920/t2;í920/í7;í920/í8;t920/í9;í920/20,

Áteál I{oupaliště Kyselki je oplocený. Součástí ateálu Koupalikě Kyselka je autokemp,

Ateál lioupaliště l{yseika je specifikován v přnoze č, 2 této smlDu\,),,

4.3, Minigolína Kys€lc ,,.,,.,., -,,,,, vl:pn parcel v]z níže

í/j?i.! baftrl:

í 96/ / 2; í9ót / 3; 2841/ 2; 284,1/ j;2844/4; ůj,ý.íllě 2842.

Ateál lríinigolfu je oplocen a špecifikován v Piiiože č, 3 této smlou\],,



4.4, Letni kino na Kyselce,..,.,,..,,.,.,,..,,.,..,,_,,_,..,.,,.,1ípis parcel viz níže

Vlbil hahal:

í957/1; / 957/ 2.

A,eál Letlího kina na Kyselce jc oplocen a specitiko\,án v Přiloze č. 4 této liz,],.
1.2 Objednatel se tímto zavžuje zaplatit poskytovateli 2a ostíahu majetku v ateálech

Lázně liyselka, Koupatiště I(yselka, MinigoJf a Letni kino na l(yselce v Bílině cenu
siednanou v této shlouvě,

Smiuvni stíany si tírnto siednávaií, že služba osttahy v ateálech
Lázně Kyselka, I(oupaliště l(yselka, Nlinigolf a Lemi kino na Kyselce v Bilině zahmuje:

. zat:tánění pácháni přestupkové a testné činnosti, zabúnění škodám na majetku a
2dí^i;

. spoluptáci s jednotJivými pracovnflry vrárnice a teagování na předané informace a ryzry
k zásahu;

r kontrolu pohyb\r íozidel na r,rybraněných komunilracích a patkovištích;. kvalifikovaíý zásah v případě ohrožení zdtavi, ínaietku, konf]ilrrnich situací, havárií a
jiných nenadilých události;

1.3

1.4

r r.časné a kvatifikované zajištění místa spácháni přestupku či ttcstného činu nebo
podezření z jeho spácbání do doby příchodu policie;

. ptalidelnou obchůzkovou íllžln zaznzmenávanorr elektíonickým pochůrkoťm
systémeín konúolol,aným ČipoYou kartou;

' ochtanu ubytor.aných a zaměsmanců objednatelc před nežádoucími osobami;r ostíaha majetku a osob v době pořáclání společenských akcí (plesy, sportovní akce
apod., a to v ošacení dle polrynu objednatele (oblek, civilni obtcčeni podle typu akce);

' vnější kontrolu ateálu Lázni Kyselka a areálu I{oupaliště I{yselka, koĎtrola \.stupů,
pohl.bu a chováni osob v prostotách a objektech ateáb Lázti Kyserka, ateálu
Koupaliště Kyselka, Níinigolfu a Lemfuo kina na l(yselce v Bílině;r v€d€ni zázn^ír'& o prrrběhu služby a hlášcní ftniha služcb), poskytováni infotmací a
zpěcné vazby, vedení rykazu r,rykonu rrstrahy (příoha faktury),

Poskytovatel ptovádí ostrahu v souladu sc smětnici pro .vl,kon lyzické ostrahy (sfuážní
služb1), která je samostatnou přílohou č.6 této smloul1. V případě tozporu meži obsahcm
této ýnlou\,T a směmicí, má tnto s]nlouva piednost, Pos\tor.atcl se zavazuje ňdit pá
ptovádění osttahy vnitřními piedpisv objednatelc, které se r.ztahují k ostraze majetku a
s nirrriž byl poskytovatel seznámen před podpiscm smlour1,, jakož i samostamými poklny

Poskytovatel se zavazuje píserníě upožornit objcdnatele na oko]rrosti, kteíé i]y mohly mít
vliv na řádné pJnění závažků poskytol,atele podle této stnlou.v-y ncbo by nu llránily v plnění
těchto závazků, jakož t nz íevhodnost pokynů objednatele, pokud je mohl zjistit
s rynaloženírn odborné péče,

Je-li to naléhavě nutné a poskytovatcl nemůže vča§.V-yžádar pokyny objedl]atelc, přijme
opatření k odstranění překážek, kteté brání iádnému plnění jeho závazků podle této smlou9,
í:.ebo )e ztěžnji, 

^ 
bez zbytečného odkladu o nich ratozurrí určcného zástupce objednate]e.

1.5



2.3

2.
2.I

2.2

3.

3,1,

3.2-

DOBA PLNĚNÍ A POČET PRÁCOVNÍKŮ OSTRÁIry
Tato snlouva se uzavírá na dobu uótou do 31,03.2024.

Osttaha bude poskytor,ána poskytovatelem v ateáll Lázní Kyselka, v ateálu I(oupaliště

I(yselka, Níinigolfu a Lcmilro kina na Kyselce v Bílinč 24 hodin denně prosďednictwím

ietlnoho ptacovníka se psem, v ateálu a to formou pochůzekT,ně i uvnitř objektu ateálu

Lázní Iiyselka, v ateálu I{oupaličtě Kyselka, Minigolfu a Lemíro kina na Iiyselce se jedná

Pouz€ o Yizuální konttolu bež 1,stupu do oPloceného aíeálu.

Př ohou č, 6 této smlour,1, je jmenný seznam pmcovnfl<ů ostíahy _ žaměsrn2nců

Poskytovatele, jimiž budou smluvní zár,azky pos\tovatele plněny při zahájení r"ýkonu

;sftnhy. Poskytovatel jc poviíen picdat objednatcli bez zbytečného od}Jadu každou změnu

tohoto seznamu, I( seznamu budou přiloženy kopie osvédčeni o odbomé způsobilosti

ptacovniků ostrahy, tf€stní be7.úhonnost a ždtnýotní 7Působilost doložená kontrémí náplni

ptacol'ní činnosti ve vztahu k plněni této smlou,q,, v případě změny kteréhokoliv ptaco,níka
u.,edeného v daném seznamu ptor,ádějíciro ostrahu je poskytovatcl povinen tuto změnu

písemně oznámit objednateli a doložit piislušné dokumenty.

cENA

Odměna Poskytovatele za 1 hodinu střežení na jednoho pracovn <a dle této Smlour1, bez

DPH činí 108,98 Kč, výše DPH čini 22,89 Kč a odměna za 1 hodinu střežení na jednoho

pracol,níka vč. DPH činí 131,87 Kč.

Poskytovatel ptotrlašujc, že odměny za plnění dle tóto Smlourry jsou stanoveny spráwně a

dostatečně, Poskytovatel dále ptohlašujc, odměna za 1 hodinu střežení obsahuje vešketé

náklady vzni}lé v sour,-islosti s plněním vcíejaé zakázky, tj. veškeré páce, služby, činnosti a

náklady dodavatcle nezbymé pto iádné a úplné spJnění veiejné zlkázky včemě přiměřeného
zisku.

Poskytovatel ptohlašuje, že před uzavřenim této Smlouvy přezkoumal a prověiil nožnosti a
podmínlry poskymutí plnění dle této Smloul, 

^ Potyrzl]je, že jellze zá o&něny ve stanovcné

r"ýši a za stanovených podmínck poskytnout tak, aby plnilo Objednatelem požadovaný účel.

Poskytovatel tímto na sebe přcbírá nebezpečí změny okolnc,stí ve smyslu § 1765 odst, 2

občanského zákoníku,

Výše odměn uvedená vj,še je stanovena jako nejvý,še přípustflá a nepiektočitelná po celou

dobu plněni této Smiou\T, vyjma případrr změny szzby DPH, a to pouze o částku

odpovídající této zmčně.

PI-ATEBNÍ PODMÍNKY
Poslrytovateli vzniká nárok na zaplacení ceny iárlným provedením ostrahy,

Ccna skutečně poskvtnutých služeb je splamá měsíčnč pozadu vždy do 30 dnú ode dne, kdy

byla faktuta qstavena. Poskytovatel jc optár,něn vystavit fakturu nejdříve po skončeni

příslušného katendáirrího měsice, Piílohou faktu+ bude r,.íkaz wýLonu ostrahy.

Faktuty jsou spl^tné bezhotovostně, a to bankovním přo,odem na účet poskytoYatele

uvedený we smlour.ě, ncbo na účct poskytowatelcm dodatečně písemně oznamcn1:

3.3.

3.1.

4,
4.I

4.2

4.3



4,4

4.5

objednateli (neipožděii však v den doíučení faktury objednaten). Služby osttahy při
mimoiádných akcich budou tealizosány na základě díčích objednál,ek a fakturor,ány na
adtesu dle objednáv\ objednatele.

Cenz se povahlje za, zaplacenou dnem odepsáni příslušné částky z účtu obiedíatele,

Faknr5, |ako daňové a účerní doklady musí obsahovat vešketé náležitosti daňor.ého do]dadu
dle obchodních zr,lrklostí a obecně závazných právnich piedpisů. Pokutl faktuta nebudc
r,astavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti,
je objednatel optár,něn ji poskyto\.ateli víátit;víácením pozbývají faktury splamosd.

Podkladem pto r,lstavení faknrry je yikaz qikonu ostrahy pís uhlascný
kontakmimi osobami objednatele: p. Chafirátovotl tcl. 4, email:

Výkaz rlýkonu ostrahy bude obsahovat počátek a konec 1íkonu v iednotli.qích dnech
fakrutovaného měsíce, jména a příjmeni stážných .q.konávajících osttahu, Bude-li vý-kaz

{lonu osttahy obsahovat neposkymutá plnění nebo iiné nesprávné údaje, objednatel
souhlas s l-ýkazem qikonu ostmhy odmíme.

Poskyťovatel nemá právo na poskymutí zálohy.

Zveřejní-li sprár.ce daně způsobem umožňujicim dálko9i přistup skutečnost, že plátce
(poskytovatel) v den rrskutečněni zdanitc]rrého p]nění je ncspolehlti plátce, pirjcmce
zdanitelnóho plněni (obiednateD uhradí za poskytovatel€ zdanitelíého plnění daň @PH) na
účet Finančníro uřadu mísmě piíslušného pro poskytovatele. Pokud piíjemce (oblednatel)
uhtadí ža poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, přijemce (objcdnatel) si
o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskyrovateli.

Nebude li sptár,cem daně zveiejněn v den úhtady faktury bankovni účet, na ktcq pilemce
ždánitolného plněni má pror,ést filadu faktury, příjemce zdanitelného plnění (objednat€I)
uhtadí za poskytovatele zdanitelného p]nění daň @PH) na účet Ilinančního úřadu mísorě
piíslušného pto poskytovatele, Pokud piíjemce (objednatel) uhtadí za poskytovatele
zdanite]ného plněni daň Finančnímu úřadu, příjemce (obicdnatel) si o tuto úhradu poníži
platbu faktury vůči poskytovateli.

OSTATNÍ Pfu(VA Á POVINNOSTI
Povinnosti objednat€le
Objednatel je povinen:

a) dle konktémích rnožností l1-tvářet vlrodné podmínky pro v.ýkon osttahy;

b) pied nástupem ptacor,.nírů ostrahy k pnnímu Yíkonu osttahy provést jejich instruktáž v
součinnosti s odpowědnou osobou poskytovatele. Obsahcrn insttuktáže bude zejména
seznámeni s mismimi podmínkami pto zajištění bezpečnosti a ochtany zúavi a požárn
ochrany v ateáu a objektech objednatele, kon}rétú informacc k proYozním podrrínkám
areálu a způsobu 1ikonu osttahy,

Práva obiednatele
Objednatel je optávněn:

4.6

1.7

4.8

5.
5.1

4.9

5.2

5



5.3

a) požadovat sdělení informací o ptovádčné ostraze a ptovádět konaolu osttahy. Zjištěné
zár,ady budou zapsány do knihy služeb; na záktadě zápisu je objednatel oprávněn
požadovat okamžitý tozbot, stanovení piíčin a způsob náptalry;

b) požadovat na poskytovateli předloženi dokladů o bezúhonnosti, potřebné kvalifikaci a

zdtavomi způsobilosti ptacor.níkú ostahy, přičemž poskytovatel je povinen takové
důkazy bcz zbytečného ocJkladu předložit;

c) požadolat na poskytovateli předložení dokladů o ptavidelrrém očkování služebních psů,

Služebním psem sc rozumí pes T,hodného plemene s příslušným aicvikem;

d) konúolol,at dodížování podmínek bodu 5. 3. d);

Ncdodrženi siednaných podminek je porušením smlourry s právem objednatele odstoupit od
smlour,ry,

Poviínosti po§kytovatele

a) poskytovatel je por.inen ptor,ádět ostahu s náležitou odbotnou péčí;

b) poskytovatel není oprár.něn přer,ést bez písemného souhlasu objednarele na třeti osobu
úplně ani částečně prár.a nebo povinnosti, které pto íěj r,l,p!,fi,ají ze smlouvy, pokud
z něktetého uslanovení sm]oulJ ner,l,p\lvá jinak. Při nedodtžení této povinnosti
poskytovatelem má objednatel ptávo odstoupit od smloulry;

c) poslrytovatel odpor,ídá v plném t<>zsaln,a za způsobilost místa plnění z blediska
bezpečnosti a ochtany zdravi pn ptáci @OZP) a požátní ochtany PO) od otamžiku
jeho převzctí, Odpovidá v plném tozsahu za bezpečnost pfáce a ochtanu zdral,í sq,ch
zaměsmanců a za jejich rl.bavení ochrannlitni pomůckami. v této souvislost zcjmena:

poskytovatel phč odp o.liáá z:.t to, že jeho zaměsmanci brrdou dodtžovat platné předpisy
bezpečnosti práce a piedpisy ž oblásti požáťní ochtany (např, zák:n č- 133/1985 o
požámí och*ně ve znění pozdějších předpisů);

d) poskytovatel je povinen r,atvořit nezbymé podmínlry pro své zaměstnance rykonávající
osttahu v tozsatru minimálně:

- sezonni stejnokoje repřezentuiící zaměstflavatele a chataktet služb1, se
zietelným označením názvu poskvtovatele služby,

- mobilni telefon,
- identiíkační průkaz ptacovnfl<a ostrahy s označením názvu poskytovatele

služby,
- pochůzkový systém konttolowaný čipovou kattou.

Objednatel má právo konttoiovat dodtženi podnínek tohoto ustanovení, Nedodlžení
těchto podmínck je potušením sr ourry. Při zjištění porušení bude poskytovatel lryzván

k náptavě, v piípadě nesiednání nápfaq do 7 dnú má objcdnatel ptáT,o smJouvu

llpovědět,

Náklady na zajištění a lrytvoření takových podminek nese poskytovatel sám,

e) poskytovatel je povinen zajistit, aby se r,šichni ptacovníci osttahy picd nástupem k
pwnímu r.ý,konu ostrahy zúčastnili instrtktáže, kterou uskuteční zástupce objednatele \'
součinnosti s odpor,čdnou osobou poskytovatele;

! zaměstnanci poskytol,atele v souvislosti s pJnéním smloura jsou povinni dodržovat
zákony a piedpisil, včetně zákonů a piedpisů ljkajicích se bezpečnosti ptáce, ochrany
zdraví a podobně, Poskvtovatel odpovídá za to, že zaměstnanci poskytovatele budou



g)

h)

")

p)

q)

,,

k)

,n)

seznámeni a pii pobytu a práci v rnistě plněni budou do&žovat obecně platné předpisy,
pokyny org,inů státn ro dozoru Ceske tepubliky pto dané oblasti, jakož i piedpisy a
poJ<yny objcdnatele rýkajicí se tlíše uvedených oblasú;

poskytovatel musí kdykoliv učinit r,šechna vhodná oparření k zamezení jakýchkoliv
ptotiptávních nebo svér,o]n}ich akci slich zaměsmanců nebo takového chováni mezr
nimi a k zabezpečcní klidu a ochtany osob a mzjet}u v mistě pJnění i jeho okotí;

poskytovatel je povinen na žádost objednatele neptodleně a na své náklady oclvolat
z místa plněni s\,é žaměstnAncc, kteří nepostupuií v souladu s tímto ustanovením nebo
se uJ<áží jako nekompetenmí nebo nevhodni k výkonu ostrahy podle této smloulry,
V takor,ém připadě je poskytor.atel povinen bez odkladu a na wó náklady a riziko
nahradit tyto ptacovníky íoťmi, a;iž by rim byly dotčen),ostablt povmno"ti dané
poskytov2teli sfi ouvou;

poskytovatel je povinen z^zílafienárat pruběh ostrahy v knize služcb včemě všech
fiirrlořádflých událostí, ke kterým během osttahy došlo; vždy nz požádání objednatele
informovat objednateJc o qikonu osttahy, \.č€tně piedložení kíihy služeb a umožnění
objcdnateli pořizovat z ní opisy nebo kopie, nejméně však jedenkrát mčsičně. I{niha
pruběhu služeb musí být v místě ptovádění ostrahy objcdnateli kdykoli pňstupná;

poslrytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všcchny okolnosti,
které zjistil pii ptor.ádění osttahy, a ktcré mohou mít r.liv na změnu pokynů objednatele;

poskytovatel je povinen mimořádné události v areálu Lázně l(yselka a v areálu
I(oupaliště I(ysclka a v jejich blízktm okoli bezptostředně hlásit objednateli, případně
ur,čdotnit d]e okolností též Poticii ČR, N{ěstskou poLcn Bílina, Hasičsirý záchtanný sbot,
Lékaiskou záchtannou službu. -fo ho n€zba\.lrje po\.iníosti učinit nezbymá opatřeni k
zamezení r znrku skod1 nebo 1e;rmu zmimérul

poslg.tovatel je povinen piedkiádat objednateli nár.thy na opatření nutná k iádnému
zajištění ptor.áděné osttahy;

qo_:kyjovltel ptně odpovídá za to, že všichni jeho žlměsllanci při ptovádění praci a
d"lších činnosd v místč plrréni budou dodržor.at záhz d;nášení a p;žn ani
alkohoJických nápoiů a užíváni jiných nárl,ko.,1,ch látek a nebudou docházet áo místa
plnění pod jejich vlivem;

1znitnou li objednateli nesplněním něktetó z povinností poskytovatele náklady nebo
Enanční nlítoky vůči poskytovateli, je objednatel oprávněn započist takové nátoty vůči
súnč faktutované poskytovatelern za poskytování sjednané služby;

poskytovatel je povinen zabezpečovat qikon sr.ých povinností pracor.níky schopnymr
r,lpořádat se s osobarni agresivními, nepiizpůsobivými, pod vlivem náq,ko!]ích látek,
phpádné dopoušliJicni .e lrťsme ainnosol

poskytovatel je povinen předložit objcdnareli doklady o pravidelnán očkovani
slrržebníclr psů;

poslrytovatel se zavaalle po dobu trwáni této stDlouvy udržovat v platnosti a účinnosti
pojištěni odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám provozní ánností ve smyslu
této sldoulr* s lirnitch pojistného p]nění ve úši 50,000.000, Kč, Kopií tóto sfiiou\,.},
piedloží poskytoratel objednateli před podpisem smlourry a následně kdykotiv na
.qužádlLlri.

Práva poskytovatele
Je-li to v zájmu objednatele, je poskytovatel optávněn na náklady objednatelc ptovést

5.4



íežbymá 
^ 

neodkladná opatieni, k nimž z objektivních důvodů nemůže ziskat od objednatelc

r.čas piedběžný souhlas, O ptovcdení těchto opaďeni jc poskytovat€l povin€n objedflatele

,r.ptodle"ě infotmovat, např, v připadě, kdy poskytovatel musí zabezpečit dostat€čnou

ocltanu obiektu a současně htozi ncbezpečí z prodlení - má se na mysli zejména posíení
ostíahy ía dobu nezbytně nuúou (poškoženi obiektu, vzni} nrimořádné události apod,),

Požadavky kladené na osoby lYkonávajicí p|nění Povinnosť
Poskytovaiel bude zajišt'ovat osftahu prosticdflictvím pracovlríků ostahy, kteií musí

splňor.at podminky:
_ bezúhonnosti doloženou \.ýpisem ž lejstřflru tres§r;

- odbornou kraliFr]<aci doloženou osvědčením o odbotné způsobilosú ptofesní

h alifikace SLrazny o8-008 El

- zdrar-otní zpťlsobiiost doloženou potvtzením lékařem s uvedením konkrémí

náplně
ptacotni činnosti ve vztahu k plnění této srnloull,;

- odbomou ptaxi ncjméně 2 toky v oborr: bezpečnostních služeb;

- komunikační schopnosti, asettivni jednání v duchu etického kodexu,

Poskytol,atel se z^ý^z.!;iq, že osttahu podle této smlouvy bude piovádět vlastními

zamÁmun"i žahěstnávanÝrni k tomu účelu v ptacovněprávních vztažích, Poskytovatel

íresmí ostíahu \.ykonál,at Pomocí třeti osoby bez předchozíro písemného souhlasu

obje<tnatele. Potušení rěchto povinností se považuje za podstatné porušení této smlowry,

Poskytovatcl je povinen zajistit, že všechny osoby, které se budou podilet na plnění této

Smlour-y, budorr používatvešketé předepsané ochranné pracovní pomůcky a nebudou:

a. konžumolzt alkohoi, užír,at psychotíopní tát§ bezprostředně před nástupem

služby a v jejím prrrběhu;
b. ptovádět neoprávněnou manipulaci se svěřenými klíči od piíslušných ptost()r nebo
je r.ydár,at neoprár,-něným osobám;
c. spát pá rlkonu ďužby;
d, sr,évolně opouštět ptacoviště;
e, manipulovat s technoiogickími zařízenftni nesouvisejícími s rlrkonem jejich

povinnosti;
i q-konár,at jinorr činnost nesouvisející s prováděním ostrahy objektu, která může

nít za násleclek natušení či ohtožení bczpečnosti střeženého objektu, majetku

Objednatele a ohrožení zdná nebo žkota zamčsmanců Objednatele či tietích osob,

Smluvní sttany sjednávaji, že každý z výše uvcdených bodů ustanovení je plo úč€ly této

Smlour1 považor,án za htubé porušcni povinností,

Poskytovatcl j€ povincn zajistit, že jím poskytované p]něd dle této Snlourry,_odpovídá všem

požadavkům q,p\ivaiícím z ptamých a účinných ptávnich předpisů či piislušných norem,

i<teré se na dané plnění vztahují, Poskytovatel se zzvazlle, že pii pJaění předrnětu Srnlou1,

bude dbát o dodtžování důstojných ptacovnich podmínek osob, kteté se na jejím plnění

budou podílet, jrneno.,itě, že bude ve vztahu k zaměstnancům zaiištěno důsledné dodtžování

ptacovněptávních piedpisů, a to zejména, nikoliv však r,ýlučně, piedpisů uptavujících mzdy

iaměsmanců (.,četně odpovidajíci odměny za příparlnou ptáci přes čas, ptáci ve svátek a9,),
ptacowní dobu, dobu odpočinku heži směnaíni, bczpečnost páce apod. Poskytovatel se

"^"-"1", """"i"t""a " 
touto povinností 7a účetem konttol,v na l-ýzn Objednatcle piedložit

5.6

5.7,

5.8.



6.
6,I

7.
1.1

1.2

(či.žxiistit piedložen' piislušných dolriadů (zejména, nikoli však .v.r;lučně pracovněptávních
smlur), a to bez zbytečného odkladu od rýzry, nelpozd,ě]í však do 2 pracovnich dnri,
Totožné musí být zajištěno že stiany příp, poddodavateiů.

5.9. Poskytovatel odpovídá zz ochtam zdrzví a bezpečnost zaměsmanců Poskytovaťele.

5.10. Poskytovatel je povineíl zajistlt, že bezpečnostní ptacovníci Poskytovatele buclou ve všech
|roýáděnýó crnnostech aktivné prosazovat pmviilla ochtany živomího ptostředi a ptavidla
bezpečnosri a ochran1 zdravI pri prácr,

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
Poskytovatel odpovídá obiednateli za r.eškelé škody vzniklé na majetJ<u objednatelc, i na
trrajetku třetích_ osob v případě vědomého porušení snluvnich povinnosti, Tlto povinnosri
|e poskytovatcl zproštěn v připadě, ptokZže k, že porrršení povinnosti bylo způsobeno
okolnostmi ry.lučujícími odpovědnost nebo ptokáže i, že škoáu nezar.inil n'ebo tato škocta
\'?niŤ r|niltm poškožcné stran),, V piípadě vzniku škocly nemá poškozená sttana nárok
nz nahrlJu ikoLly v sor,visl..ti s nedo.rarkem souiinnosu. ke kr<ré byla poikozena ,rranr
por.inna.

PoskytovateJ se zavazuje učinit.r.ešketá opatření pclcřebrrá k odr.tácení takovéto škody ncbo k
jejich zmímění.

ZAJIŠTĚNÍ zÁvMrú e pnoorrNÍ
Te-li obiednaťet v ptodlení se zzplacenim ceny nebo její části, je poskytor.atel optár,něn
po7adoílt zaplaceni uroků z ptodlcni ž dlužné částky za každý den ptodlcni. Pokud se
objednate] ocitlle v prodleni s placením po dobu delši 30 dni, je;oskyt;vatel oprávncn, po
piedchozim prsemném upozornčni. pozastavit plnění přcdmá'této smloul-y, a to až do
zxplácenr dluznlch aástck,

Porušcni povinnosti způsobené okoJností .q.lučující odpovědnost za škoclu se nepovažuje za
prodlení s plněním povinnosti, a to po celou dobu, pc, iterou taková oko]nosc ttv'á. Nastane-
li.okolnost rllučuirci odpuvédnosr. p.,, kt.tou n"Áůže být plrréna některá povinnost podlc
teťo 5ír o\r\T. jť taro srrJuvni sfuana povinna tuto skutcčnost druhé smlur.ní str.aně
ncptodleně oznámit.

V piipadě neplnění či chybného ptovádění ostrahy ze strany Poskytovatele je objednatel

:PtávnŤn_ uplltnit rriči poskytovateli smluvní pokutu ," .j,si':,ooo, i<č ., aaném
faktuúčním obdobi, Ustanovení smlouq , smluvnrch pokutu.L 

"" 
nedodká nátoku na

náhradu.způsobené škody, tzn. obiednatel Ie oprávnén po)adowar nihradu škoLly způsobené
porrršením powinnosti, na kterou se vztahuje srnuvní p&uta, v pJné y;Si zpris,lblne škorly,

UKoNčENi sMLoulY
smlwrri vztah lze ukončit:
a) dohodou srnluvnich stran;

b) písemnou g;por.ědi danou kterou}oliv ze srr trvních sttan bez udání důvodu,
Vypor,ódru doba p v tornto pi,'Padé čtyiměsíční. Výpovědní doba počíná bčžet pnflim
onem na\ledullclho mesice Po doručenr \lPovědi druhe strané:

Q odstoupením_ od smlouiry v piípadč, že Poskyrovatel bude uznán ptavomocně r.inným
ze spácháni piestupku, sptávního deliktu či |inélro obrtobného protiprávnilro jednání dle
čl. 12. 10, r,e spojení s čl, 12, 3. této smiou\,T a nepňjme náptÁá o;ad€ní ve lhůtě 10-ti

9

7.3

8.
8.1



9.
9.1

dní od pravomocného uznání vinny o sptár,nírn deliktu, a o těchto opatřcních, včetně

jciich icalizace, nebu<Je písemně inforn,ovat Objednatele, a to v přiměřné lhůtě
'",'^""""n; p" dohodě s Objednatelem, ktetá nebude delší ncž 10 dní, V tekowóm

připadě ko;či platnost této sínloury doíučením písemného odstoupcní Poskytovateli,

Laý pr" 11i""ť."i Poch)Ďností Zůstávaií \, platnostl ujcdrrání o smluvních pokutách a

povinnosti k náhtadč vzniklé škody,

MLČENLIVOST A OCHRANA DÚVĚR]ÝfCH INFORMACÍ
PoskvtoyarcI se zav^zu|e Lrchorat v tainosti veškeré infolmace, okolnosti a údaje, které se

ao;wlděl v souvlslo"ri s plnénLm záv,rzků podle této stnloulT, Tato poyinnost se íevu tahuj€

na pápady, kdy pos\tol,atel tvto infotmace, okolnosti či údaje sděIuje třetím osobám při

ptnL"i ,i,i"r*t, " téi" "ml""n,, 
jc ii to numé či účelné pro iádné spIrrění povinností

poskytovatcle ž této smloury.

Závazck dle piedchozího ustanovení 7ůstává v plamosti i po ukončeni účinnosti této

smlour,ry.

Smluvni strany jsou scznámeny se skutečnosú, že objednatel, jako obcc, je povinen

poskytovat inioÁace .,ztohuji.i sc k jeho působoosti dle zákona č, 106/1999 Sb" o
'"..obodném při"topu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, Smluvní srrany souhlasně

plohlašuji, že žád;ý údlj v této smlour,ě, včetně jcjich příloh, není označován za obchodní

tajemství. PoskytoYatel ptohlašule, že:

oúiednatel jc optál,něn, pokud postupuje dle zákona č, 106/1999 Sb,, o svobodném přísorpu

k átor_u"i-, "" 
,na,,i pozaěl;ictr pieapist, poskytovat vešketé inforfia€e o této smlouvě a

o jiných údajich tohoto záT,azkor,ého právního vztahu,

""!r.c.a,ia.;c "".a""; 
v této smloul,ě, popi., kteté jsou použiq v_támci tohoto záv27kového

prár,ního Útahu, l to i pokud jsou získány od třetích osob, _nepodléhaji 
povrnn<,sti

inlčenlir.osú nebc, jinému postupu směiujicímu k ochraně před zneužitím a zveřejněnún,

9.2

9.3

10. DoRUČovÁNÍ ÁJINÁ KoMUNIKÁCE
10.1 Smlumi stnny se dohorl\,, že účin§, doručení druhé snlurmí straně nastanou i v piípadě, že

se poštovíLí z;s ka v!áú Ódesflatcli jako nedotučcná, a to J<e dni, kd1, mamě up\,nula riložní

lhůia stanovená pro claný qp zásilky obchodními ptldminkami dtžitele poštovní licence, a

pokud se zásil*a u ddn.L p"št".mí li.."." "eukládá, 
pak ke dni, kdy se nedotučená zásilka

i.rátila zpčt odesílateli, Dále si srnluvní stany dohodly, že za telcvantíú doručení písemíostí

se považuie její zasláni do datové schránky,

10.2 Změnu této smlou9, či její ukončení není možné ptovést ptostřednictvim e-mailu, Změnit ó
ukončit tuto snnouvu p možné pouze na základě pisemného jednání doručeného druhé

sniuvní staně osobně nebcl prostřednicním dditele poštovní licence,

10.3 I{ontakmí aclresy či čísla platná pfo doručování isou uvedeny u kontakmích osob uvcdených

v příloze č. 4 této srnlour1,, ,{dtesa pro dotutor,ání písemností je sídlo nebo místo podnikání

srnluvní sttany uvedené \, záhtxví této sffr]ouq,,

10,4 Změniti kteráko]iv
zbytečného rldkladu
doručení oznámcní,

ze sfuxí někter,ý z kontakmich údajů, zavazuje se tuLo změnu bež

oznámit dtuhé straně, Změna je r,ůči dtuhé stíaně účinná okamžikem

10



77. KONTÁKTNi osoBY
77.1 r\ktuá]ní seznam kontakmich osob plamlí k datu uzavření smlour.ry je přflohou č. 7 této

snloulry,

11.2 Smluvni strany prohlašují a pot-ltzll1í, že ptávní jednáni učiněné nebo adtesované mimo
tozsah rýše l-ymezených ptavomocí ncjsou vúči žádné ze smluwních stran ucinné,

11.3 Změna v kontakmích osobách uvedených piloze č.7 této srrrlou\,f, je účinná doručením
písemného oznámeni druhé smluvní staně,

12. socúLNÍoDPovĚoNosr
l2.1 Obiednatel požaduje, aby Poskytor.atel pror,áděl plaění piedmětu smloul1 v souladu s

mezinárodními úmlur.ami q,kajícich \e ořgánlžace prácť (JLO) phjagimi Českou republikou,

12.2 Poskytovatel se zavazujc dodtžovat minimálně následujíci základní ptacovni standardyl

. Úmluva č, 87 o svobodě sr]tužování a ochtaně púva otganizovat se

. Úmluva č. 98 o prár-u otganizovat se a kolektivně lyjednávat

. Umluta č 20 o nucené pnei

. Umluva i, lO5 o odttranén, nucene pr;ce

. Úduva č. 138 o minimá]ním věku

. Úmluva č. 182 o nejhotších formách dětské ptáce

. Umluva č. 100 o tovnosti r. odměňor.áni

. Úmlur.a č, 111 o diskiminaci v zaměstnání a povolání

. Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pr^covníků a píacol,ním prostředi

12.3 Poskytovatel se z^ý^znje po celou dobu tF/ání síiuvnfl]o vztáhu zaloŽenóho snJouvorr
zajistit dodržor,áni veškclých ptávních předpisů, zejména pak ptacovnéprávních
(odměňování, ptacormí doba, doba odpočinku mezi směnámi, placené přesčasy), dále
předpisů týkaiící se oblasti zaměstnánosti a bezPečnosti z ochnrty zdtasi pn páci, tj.

zejména zákola č. 43512004 Sb,, o zaměsmanosti, ve znění pozttějších piedpisů, a Zákonfl<u

Práce, ^ 
to vúči všem osobám, kteté se na dnéni zaázlq podílejí. Poskytovatel se také

z^,,,^znje z^jisit, žc všechny osoby, které se na p]rrěni zakázky podnelí, jsou vedeny v
pi,íslušných rcgisttech, jako naPiidad v r€istru pojištěnců Čssz, poskytovatel je dále
povinen zajistit, že všechny osoby, které sc na plnění zakázky podlej| budou ptoškoleny z
ptoblernatiky BOZP z že jsou r,lbaveny osobními ochnnnými ptacovnírni ptostředky dle
účinnó legidatirry,

12.4 PoskytoÝatel je odpovědný ra zajištění toho, al,y všictui zaměsmanci ptzcující na díle měli
zákonné ptávo pracovat v Čcské tepublice a že jejich zarněsmání bude v souladu se zákonem
262/2006 Sb., zákonl< ptáce.

12.5 Poskytovatel musí zajistit íovnost, sptavedlivé a důstojrré zacházení a sptavedlivé oceňování
všech sl-ých zaměstnanců. Diskriminace zaměsmanců jakéhokoli druhl je piislě zzkázána.

12.6 Pokud se Objednatel dozví, že Poskytovatel nesplňuje 1íše uvedená naiízeni, je Poskytovatel
povinen trto nedostatky n.pravit a dokonát plnění dlc smlouq, v souladu s tčmito
požadavlg,, Jakékoli potenciáJai fláklady spojené s touto povinností jsou nákladem
Poslrytovatele,

11



12.1 objednatel je oprávnén prllběžně konttolor.at dodržo\,áni povinností Poskytovatele dle odst,
tohoto článku Smloulry, (a to i přimo u osob podílcjicích sc na plnění zakázky), přičemž
Poskytovatcl jc poTinen tuto kontrolu umožnit, stfpět a poskytnout objednateli nežbytítou
součinnost k jcjímu provedeni,

12.9 Poskytovatel ]e por.incn oznámit Objednateli, že luči němu bylo orgáncm vcřcjné moci
(ze|ména Sátním uřadem inspekcc ptácc či oblasmimi inspektoráty, IGajskou hygienickou
stanici apod.) zahájcno iízeni pro porušení ptávních předpisů, jichž sc dotýká ujcdnání v
odst, 12.3 tohoto článku Smlour1,, a k němuž došlo při pJněni zakázky nebo v souvislosti s

ním, a to nejpozdčji do 10 dnů od doručení ožnámení o zahájeni iízení, Součásri oznámeni
Poskytovatele bude též iníotmace o datu dorlčcní oznámcní o zahájcní Ázenl

12.10 Poskytovatel ie povinen předat Objednateli kopn pnvomocného rozhodnuti, jímž se iízeni
ve věci dle předchozfto odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 10 dnů ode dne,
kdy tozhodnutí nabude ptávní moci, Současně s kopií ptavomocného tozhodnuti
Poslrytovatel poskyme Objcdnateli informaci o datu nabyú ptávní moci tozhodnuti,

12.11 V případě, žc Poskytovatel bude v támci řízeni zaháje ho dle odst, 12, 9. tohoto článku
Smlourry ptavomocně rrznán vinným ze spáchání přestupku, správní}ro deliktu či jiného
obdobného protiprár,nflro jcdnání, je Poskytovatel povineí přijmout náprzl.ná opatření a o
těchto, včetně jejich reaLizacc, píscmně informovat Objednatele, a to v piiměiené lhůtě
stanovené po dohodě s Objednatelcm,

12.12 Objednatel je optár,něn požadovat po Poskytovateli zaplaceni smluvni pokuty ve rlši:

i. 10.000,- Kč v případě, ie Poskytovatel budc v prodlcní s plněnim povinnosti oznámit
Objednareli zahájení řízcni a uvést datrrm jeho zahájení dle odst. 12.9. Smloula; a to
vždy za každý jednodiv"i, případ porušcní a i jen započatY den píodlení

n. 10.000,- Kč v případč, že Poskytovatel bude v ptodleni s pJněním povinnosti
předložit Obi€dnxteli kopii pravornocného tozhodnutí, jímž se ilzeai končí, a uvést
danrm prár,ní moci, dle odst. 12.10. Smloulyi a to,tždy za každý jednodiry případ
porušeni a i jen započaqí dcn prodlení,

12.13 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlourry, pokud Poskytovatel bude orgánem veřejné
moci uznán píavomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popi. iiného
obdobného ptotiprávního jednání, r, řízení dle odst, 12. 9. Smlowy.

12.14 Poskytovatcl sc zavazuje v maximální možné mířc při poskytor,ání piedmětu smlour.1
dodtžovat principy sociálně odpovědného z,adáyálí. Poskyrovatel se ,iI tornto smyslu
zarzalle dodtžotat vešketé pracovněptávní piedpisy, přcdpisy rýkajíci se bezpečnosí a
ochrany zdraví pň práci, jakož i předpisy související s ochranou životniho prostiedí,

13. zÁvĚREčNÁUsTANovE\í
1j.I Tato smlouva nabýwá plamosu dnem připoiení podpisu obou snluvnich stran a účinnosti

dnem zveřejněni v infotmačním systému tegistru srnluv na Portále veiejné sptár1, dle zákona
č,340/2015 Sb., o rcgistťu sn u1..

13.2 Tato smlouva je scpsána ve dvou l,yhotoveních s plamosú ongmáIu, z nicLž jedno
rryhotovení obddí objcdnatel a iedflo q,hotoveni poskytovatei siužby,

12



13.3 Smlouva, její ýldad a otázky v ní neupiar,enó se řídí českl.m ptávem zejménz občansk;im
7;loní{em,

13,4 Jakékoliv změny nebo zrrršení této smloulry mohou být činěny použe píscmně.

13.5 Tato smlouva byla odsouhlasena usncsením Rady něsta Bfli nz č. 301 ze áne 14. 3, 2023.

13.6 V případě, že některé ustanovení této smlour,1, je nebo se stáfl€ neplatné či neúčinnó,
zůstáyaií ostatní ustanoÝeni sfulou\,y plamá a účinná, Sfiluvní súany se zavazují nahradit
neplamé či neúčinné ustanovení smloulT uýanovenim jiným, platnim 'a 

rltinnYm, iter; sr"lm
obsahem a smyslem odpor.idá ncjlépe obsah" u 

"mystu 
o"ár,ov"ni privodnnro,

1j,1 Účastníci prohlašuií, že při sjednávání této smloul-y je<tnaji svobodně, r.ážně a wčitě a že tyto
nesjednávaií v tísni nebo za nápadně ner.,ihodných podminek a na drlkaz toho piipojují své
podpisy.

13.8 Přílohy
Pifloha č.1 Ateál Lázni Kyselka
Phloha č,2 l(oupalšre l(yselk.l
Přiloha č.3 Minigolf Kyselka
Příloha č,4 Lemflro kino na I(vselce

|tí]o|a č5 Směrnice pro ai.kJn sttážní služby
Přílohá č.6 Seznam ptacovnlů ostrah1.
Píloha č,' Seznam knnrakmích o.ob
|4o_ha á8 Čestné prohlášení ke spo]ečensky odpovědnému plnění vZ
Příloha č, 9 Společenská smlouva společnosti ,,Společnost pr; ostrahu lázní Kyselka.'

V Bílinč. dne lZ 03,7{]7l

Měsío Bílina

M
5
B

NIgt. Zuzana Schwarz Bařtipánová

společnost pío ochranu lázni

Jakub Šindelář
statutámí orgán gikonného
společníka

13





Čestné prohlášení účastníka
ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: osřaha rna]etku V areálech Lázně Kyselka, Koupalště Kyselka,

|\,4 nigolf a Letní kino na Kvselce V Bilině

systémové čislo: P23V00000021

Účastnik:

sídlo:

lč:

SPOLEČNOST PRO OSTRAHU LAZNÍ KYSELKA

ocelářská 1272121,190 00 Praha 9

statutární orqán (jméno, fUnkce): Jakub Šindelář

Účastnik tímto prohlašuje, že budeJi s ním uzavřena smlouva na Veřejnou zakázku,
zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:

a) plněni Veškeny'ch povinností VyplýVa]icích 2 práVních předpisú České repub iky zejména pak

z předpisú pracovně-píáVních, předp sů z obiastizarrěstnanosti a bezpečnost ochrany zdraví

při prác, a to Vúč] Všem osobám které se na plněni ýeřehé zakázky podile]í, plněni těchto

povinnostiža]istídodavatel ! svých poddodaVaielŮ

b) siednání a dodržování sm uVních podrninek se sVými poddodavatelr srovnatelných

s podmínkam sjednanými Ve smlouvě na plněnj Veře]né zakázky a to V rozsahu Výše

smluvnjch pokut a délky Záručnídoby; uvedené smlLlVni podmínky se považu]íza srovnatelné,

bude ]iVýše srnluVních pokut a délka záručni doby shodná se sm]ouvou na Veřejnou zakázku

c) provádéní dila v souladu s mezináíodnirni úmluvami týkajicích se organizace píáce (lLo)
přijatým Českou repUblkou a zavazuje se dodržovat rninimálně následujícízákladni pracovni

standardy:

. Úmluva č, 87 o svobodě sdružovánía ochraně práva organizovat se

. Úmluva č, 98 o práVu organ]zovat se a kolektVně VyjednáVat

. LŤl-va c, 29 o r_cene pláci

. Úrllva r '05 o oostíale1 nJcene pía.e

. Úrnluva č 138 o rn nimálnim Věku

. Úmluva č. 182 o nejhoršich formách détské práce

. Úmluva č. 1oo o rovnost v odrněňování

. Úmluva č. 111 o d skíiminac V zaměstnáni a povo|áni

. (]m uva č, 155 o bezpečnosti a Zdravi pracovniků a pracovním prostředi

d) řádné a Věasné plněnilinančnich záVazkú sVým poddodéVatelL:lm, kdy za řádné a včasné plněni

se považuje plné Uhrazení poddodavatelem Vystavených faktur za p nění poskytnuté k p nění

Véřejné zakázky a to Vždy do 3 pracovních drů od obdrženi platby ze skany zadavaiele zá

konkrétní p nění,

e) snížení negativniho dopadu ]eho činnosti př plnění ýeře]né zakázky na životni prostředí,

zejména pak

- VyužíVánirn nízkoernisních automob lů, má-l je k dispozici'



tiskem veškenich listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci Veřejné

zakázky na papír, kteni je šetrný k živoinímu prostředí, pokud žVláštní použití pro

specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivovánim zaměstnanců dodavatele k

efektiVnímu/úspornému tisku]

, předcházenim znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je

během plnění veřejné zakázky způsobit;

- předcházením Vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimia prosazováním

základhích principů ochrany životního prostředía zdravi lidí při nakládání s odpady;

Podpis

Jakub
š i n d e l á ř 

Daium:24.2.2a23



ž

G

I





6

g

I





!

I





Směrnice pro výkon strážní služby
obtlobí 04/2023 - 03/2024

1, smluvní strany:

Objednatel:
Název objednatele: Město Bilina
Sídlo objednatele: Břežánská 50/4, 418 3l Bílina
IC: 00266230

Kontakmí osoba za objednatele: Jana Charvátová
telefon: 
email: 

Po§kytovateI:
Název zadavatele: Společnost pro ostmhu Lázni Kyselka

(BLESK Servis + JE servis + HEINCL)
sídlo zadavatele: ocelářská l272/2l, l90 00 Praha 9

Kontaktní osoba za poskytovatele: ondřej Mašlanl@
telefon: 
email: 

2. Specifikace střeženého území a objektů

Fyzická ostraha objektů a ochrana movitého a nemovitého majetku před odcizenim,
zničením či poškozením, a dalšími činnostmi ohrožujícími vlasinická či uživací práva v
aleálech: Lázně Kyselka, Koupaliště KY§elka, Minigolf a Letní kino na Kyselce
v Bílině.

Areál Lázně Kyselka (pozemek a budorry pro provádění ostrahy - ýnilřni území
lázeňského místa)

. lázeňský paTk: parcela č. 1951,č, 196115,č.1961/6,é.196l18,č, 196l/18,č. l954

. budova č. p. 229 (inhalatorium): parcela č, 1947,

. budova č. p. 153 (hlavní budova lázní): parcela č, 1949,

. budova č. p. 315 (Zátiší): parcela č, l952,

. budova č. p. 160 (Zátiší): parcela č, 1953,

. lesní kaváma č, p. 131:parcelač. 1948,

Areál Lázně Kyselkaje specifikován v přiloze č. 1 směrnice.

Areál KouDaliště Kvs€lka v,ýpis parcel viz níže

výpis oarcel:

19]6/];1916/35: l916/34: l9l6/4 č.p.195; l9l6/2; l920/l; ]920/2;1916/5:1916/6:
1916/3; ]920/3; 19]6/36; ]916/37; 1916/28; 19]6/38; 1916/27; 1916/26; 1916/25;
1916/24; 1916/23; 1916/22;1916/2];1920/22; 1916/19; 1916/l8; l9l6/]7; 1920/11;
]920/]0; 1920/9: ]920/8: ]920/7: ]920/6: ]920/5; 1920/4; 1916/7; 19]6/8:1916/9:
1916/10; 19]6/]1; 19l6/l2; l9}6/13; 1916/11;1916/15:1920/16;1920/15;1920/13;
1 920/ 1 2: ] 920/ 1 7 : ] 920/ 1 8: 1 920/ 1 9: 1 920/20.

Stránka l z 5



Ateál Koupaliště Ky§elkaje oplocený, Součástí aleálu Koupaliště Kyselkaje
autokemp.
AIeál Koupaliště Kyselkaje specifikován v příloze č, 2 směmice.

Minigolfna Kyse|ce výpis parcel viz níže

I'ýpis DarceL

1961/2; l9ó]/3; 2814/2; 2814/3: 2814/1; čáslečně 2842.

Areál Minigolfu je oplocený, specifikován v příloze č. 3 směrnice.

Letní kino na KYselce . , ,. , .. ,.. ,..výpis parcel viz níže

výois parcel :

1957/]:1957/2,

Ateál Lemího kina na Kyselceje oplocený, specifikováú v příloze č. 4 směrnice,

3. §tanoviště ostrahy

stanoviště ostahyje v objekfu,,Zátiší II', který si poskytovatel pronajme od
objednatele po dobu tl-vání zakázky. Povinnosti strážnýchje zdTžovat se l"ýhradně
v těchto prostorech mimo čas vykonávání obchůzkové činnosti a dalších povinností
souvisejicích s r"ýkonem služby, Dále je nařízeno chovat se maximálně úspomě
v souvislosti s \)ažjtí energií k provozu, především v rámci \,ytápění prostol

4. Organizační zabezpečení ostrahy obj ektu

Nepřetržitý (24 hodin denně, 7 dní V týdnu včetně svátků) aktivní ťkon fyzické
ostrahy formou vizuálniho sledování a kontroly střežených objektů v rámci
opakovaných a nepťavidelných obchůzek s přestívkou maximálně 120 minut mezi
jednotlirlimi obchůzkami, včetně použití čipového systému (čijiného obdobného
elektronického systému). Každá obchůzka musi zahmovat označení všech kontrolnich
bodú kromě případů zjištěni mimořádných událostí, zásadní nepřizně počasi či
telefonické odvoláni strážného z obchůzky objednatelem nebo vedoucím pracovníkem
posk},tovatel€.
Služby budou zpravidla dvanáctihodinové a budou zabezpečeny l pracovníkem ostrahy
(strážným) se služebnim psem,

Ranní snrěna 12 hodin/den 1 pracovník ostrahy
Noční směna 12 hodin/dcn . 1 Dlacomík ostrahy

Cyklus střidání pracovníků se provádí dle měsičního rozpisu.
strážný nesmi v žádném piípadě opustit stŤežený areá| před přichodem pracovnika
následujíci směny, převzetím lybavení a předáním informací o případných
mimořádných událostech směny,

Yý§troj a úzbroj pracovníků ostrahy

a) uniforma bezpečnostni agentuly plo pracovniky ostrahy
b) identifikačni prukaz ostrahy
c) svítilna

slránka 2 z 5



d) mobilni telefon, kte.ý musí mít strážný neustále u sebe (i během obchůzky
areálu)

e) zařizení kontro|ního obchůzkového systému
f) čipy elektronického kontrolního obchůzkového systému
g) pisemná evidence předáni služeb, lykonaných obchůzek, evidence

mimořádných událostí nahlášených objednateli (,,objektová kniha)
h) písemná evidence osob vstupujících do sťežených objektu
l) další písemnosti: releíonní seznam důležitych čísel, směrnice, ýýka4) eýidence

docházlcy

6. ohlašovací povinnost, olrecné postupy

strážni službaje povinna v připadě požíru, výbuchu, havárie, živelné pohromy,
kádeže, podezřeni na vniknutí do schráněných objektů nebojiného ohroženi či
poškození chráněného majetku tyto skutečnosti ihned hlásit:

. Hasičskému záchlannému sbont

. Městské policii

. Policii ČR

. Určené osobě poskytovatele: ondřej Mašlanka, telefon: +

. Kontaktní osobě objednatele: Jana Charvátová, telefon: 

Pii všech činnostech souvisejících s ostrahou postupuje strážný tak, aby chnínil životy,
zdraví a bezpečnost osob a majetku, O všech udiilostech, které se váží na prrtběh

služby, je stlážný povinen učinit záznam do knihy služeb, kde uvede zejména čas,

skutkoť děj a přijatá opatřeni,

7, Rozsab strážni služby, povinnosti pracovníka oštrahy

a) střežit objednatelův majetek a zabránitjeho rozkrádiiní nebo ničení;
b) §,zická ostraha aleálu s ryužitím psa;

c) kontrola a připadné zamezení vstupu nepovolaných osob, prováděni evidence osob
vstupujících a pohybujících se v objektu v okamžikujejich zajištění;

d) provádět kontrolu, zdajsou uzavřeny a uzamčeny vstupy i vjezdy do objektu včetně
oken objektu, která musí být uzavřena, aby znemožňovala neoprávněný vstup;

e) kontroia a evidence či zamezení vjezdu a výjezdu vozidel;
t) provádět kontrolu přilehlých prostor;
g) zamezit nepovolenému ryvážení a vynášení materiálu;
h) nepravidelné obchůZky aleálu s přestávkou maximálně 120 minut včetně použití

čipového systému, čijiného obdobného elektronického systému; každá obchůzka
musí zahrnovat označeni všech kontrolnich bodů kromě případů zjištění
mimořádných událostí, zásadní nepřízně počasí či telefonické odvolání strážného
z obchůzky objednatelem nebo vedoucím pracovníkem posk),tovatele;

i) neprodleně informovat zástupce objednatele o událostech, k nimž došlo v průběhu
r"ýkonu ostrahy, a které mají nebo mohou mit v.ýZnam pro zajištění ochnny osob a
majetku či pro ochlanu zájmů objeclnatele. Ústni (telefonické) sděleni bude dodatečně
zpracováno pisemnou formou a prokazatelně předáno prosťednictvim oplávněné
osoby zástupci objednatele;

j) kontrolaT ypnuti s\ělel \ objeklech:
k) otevíIat a zavírat brány do areálu;
l) kontrola neporušenosti plotů, bezpečnostních prvků, zámků;

Stíánka 3 z 5



m) při vzniku mimoiádných události uvědomit HZS, Městskou policii, Policii ČR či
Zdravotnické záchranné služby;

n) při zjištění trestného činu či přestupku provádět opatřeni k zadťení pachatele,
zajištění svědků, věcí pocházejících z protiprá\,rrí činnosti a zajistit místo činu,
zqména stopy , zadtženého pachatele předat neprodleně orgánům Policie ČR,
vyrozumět svého nadiízeného a určeného zaměstnance objednatele a o mimořádné
události sepíše záznam;

o) plnit úkoly k zajištění požární ochrany objektu;
p) v případě nutnosti provést první pomoc, přivolat záchranné služby a zajistit

příjezdové trasy až ke Zaněnému;
q) dbát na vzomé ustrojení a upravení zevnějšku, nositjednotnou v,ýstroj a identifikační

prukaz ostrahy;
r) plnit oznamovací povinnost k objednateli;
s) před ukončením služby uzavřít provozni dokumentaci, předat střídajícímu vzkazy,

informace, úkoly a požadavky;
t) řídit se při výkonu strážní služby v objekfu touto směmici a obecně platnými

právnimi předpisy;
u) podrobit se testu na alkohol nebo jinou omamnou nebo psychotropní látku. V případě,

že se pracovnik odmítne testu podrobit, bude s nim nakládánojako s osobou, která
byla pod vlivem alkoholu nebo jiné omamné nebo psychotropní látky;

v) zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se týkají činnosti \^ýkonu služby a
střežených areálů;

w) řádně pečovat o stejnokroj a uživat jej ve službě čistý a nepoškozený;

8. Zaněstnancům strážní služby se zakazuje

a) před nástupem služby i v jejím pruběhu požívat alkohol, omamné a psychotropní
látky, a donášetje na placoviště;

b) svévolně opouštět místo ťkonu služby;
c) spát ve službě;
d) měnit systém služby (rozpis směn) bez souhlasu nadřízeného;
e) odnášet nebo odvážet jakýkoliv majetek objednatele;
í) jakýmkoliv způsobem poškozovat majetek objednatele;
g) provádět neoprávněné manipulace se svěřenými kliči od střežených prostor, a neboje

\,ydávat neoprávněným osobám;
h) vstupovat bez oprávněného důvodu do prostor střežených objektů;
i) na stanoviště ostrahy vpouštět nepovolané osoby, včetně rodinných příslušníků,
j) v době svého volna docházet bez wzýání nadřízeného na pracoviště,
k) použivat telefon na stanoviště osíahy k soukromým účelům,
l) manipulovat s veškeným technickým zařízením objednatele, které mu nebylo

svěřeno, a nebyl proškolen kjeho užívání,
m) vzdálit se z pracoviště bez vědomí nadřízeného a vystřídáni

9. Povinnostivedoucíhopracovníkaposkytovatele

Poskytovatelje povinen zajistit, aby všechny osoby provádějící ostrahu znaly telefonické
spojení na:

označení 'I'cl. l(ontnkt
Tísňové volání SOS I12

Sll,ánka 4 z 5



zdravotní záchtanná
služba

l55

IlasičskÝ záchlanný sbor ]50
Policie C]t ]58
Městská policic ]5ó nebo 417 8 ]0 999-7 8

a pro případ, že by tyto osoby čísla neznaly či nebyly způsobilé plnit povinnosti dle této
směmice nepřipustit takové osoby k výkonu strážní služby či nepřipustit takové osoby,
které nebyly proškoleny v oblasti bezpečnosti a oclTany ZdraYí při práce a požámí
ochrany před zahájenímjejich činnosti, a to opakovaně nejméně 1x ročně,

Posk),tovatel je povinen provádět kontrolu výkonu fyzické ostrahy neplavidelně,
minimálně jednou týdně, Minimálně jedna kontrola každý měsíc musí být provedena
v noční době mezi 22:00 hod. a 06:00 hod,, a minimálně jedna kontrola musí blt v době
soboty, neděle nebo svátku, součástí minimálně jedné kontroly v měsíci musí b},t

orientační zkouška alkoholu v dechu, splňujici podmínky stanovené zvláštním právním
předpisem, Záznam o provedené kontrole, včetně popisu zjištění,je posk}.tovatel povinen
Zaznamenat v písemné evidenci kontroly výkonu fyzické ostrahy, a fu do patnáctého dne
následujiciho měsíce prokazatelně předat kontaktní osobě objednatele,

Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na potenciální rizika vzniku škod.

10. Povinno§ti objednatel€

Objednatelje povinen:

a) předat posk}tovateli situační plány s vyznačením hlídaných objektů a areáIů
posk},tovateli;

b) zajistit řádné osvětlení hlídaných prostor;
c) dodat seznam důležitých telefonních čísel;
d) sezniimit pracovniky ostrahy s umístěnim hlavního uzávěru vody, hlavního

elektrického vypínače, uzávěru plynu, uzávěru vody,

Zástupce objednatele (viz kontaktní osoba)je oprávněn kontrolovat kvalitu výkonu stržní
služby formou kontrolu ťstupů z elektronického kontrolního obchůzkového systému, nebo
formou kontrol na místě ťkonu strážni služby, a to nepravidelně a bez předchoziho ohlášeni
takové kontroly. Záznam o pťovedené kontrole, včetně popisu žjištění,je zástupce objednatele
povinen prokazatelně předat v písemné podobě zástupci poskytovatele a příslušnému
vedoucímu odbonr, Kontoly ze strany objednatelejsou uskutečněny minimálnějednou
čtvrtletně,

snánka 5 z 5





Přiloha č. 6 - seznam pŤacovníků ostahy

Opočenská Anna
ch|ádkolá zlta
Jaščuíkovská Pefta
VďišekJatoslav
Cetný Libot

přiloha č. 7 _ seznam kontakmích osob

Mznažet zakázky: Ondřej Nlašlanka, t

zás\lPce ínanažel.a Radoslav Pribišan, tel, 

Obchodni zástupce: Jan IQeisa, tel.7

Jednatel spotečnosti: Jakub Šindelář, tel, 6






